РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.07.2018г.                                      п.г.т. Раздолинск                                         № 70

О приеме имущества из муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район в муниципальную собственность муниципального образования поселок Раздолинск в процессе разграничения муниципального имущества

В связи с разграничением муниципального имущества между муниципальными образованиями, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Раздолинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно имущество из муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район в муниципальную собственность муниципального образования поселок Раздолинск в процессе разграничения муниципального имущества Приложения № 1.
2. Решение Раздолинского поселкового Совета депутатов "О приеме из муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район в муниципальную собственность муниципального образования поселок Раздолинск жилого помещения" от 16.08.2017г. № 46 считать утратившим силу.
          3.Решение вступает в силу со дня подписания.
          4.Опубликовать решение в периодическом печатном издании "Раздолинский вестник".

[bookmark: _GoBack]
Председатель Раздолинского 			 Глава поселка Раздолинск
поселкового Совета депутатов

______________ Н.В. Причина			____________ А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 12(201) от 16.07.2018
	Приложение                                                                                                                     к решению Раздолинского поселкового Совета депутатов
от 13.07.2018г. №70

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА

№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения,
наименование     имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения,
адрес место нахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
01.03.2017г.
(тыс.руб.)

	Назначение объекта (специализация)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения
права муниципальной
собственности

	1
	    	2
	 	3
	4
	5
	6
	7

1

Квартира
	Красноярский край,
Мотыгинский район,
п. Раздолинск,
ул. Первомайская, д. 35, кв. 10

0,0583

жилое
	квартира, общая площадь 58,3 кв. м,
 3 этаж
 кадастровый номер 24:26:0901011:161